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	Република Македонија
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.17

	Николче Диневски
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.142/2011

	Битола и Ресен
	
	
	

	ул. Д.Т.Ц. Шехерезада мезанин лок. 7
	
	
	

	тел. 047 230-040
	
	
	


Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Гордана Дамевска од с.Долно Српци со ЕМБГ.////// и живеалиште во с.Долно Српци, застапувана од адв.Славчо Талевски од Битола, засновано на извршната исправа РО.бр.312/09 од 09.04.2010 на Основен суд Битола, против должникот Друштво за печатење производство трговија и услуги ТИПО КОМЕРЦ увоз-извоз Битола ДООЕЛ од Битола со ЕДБ.4002993119919 и седиште на Индустриски пат бб, за спроведување на извршување во вредност 167.955,00 ден., на ден 18.06.2018 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

	
	опис на средствата
	кол.
во кг
	цена 
во ден.
	вкупно 

денари
	цена

Евра

	1
	Машина за снимање на плочи HS 130AGFA-GEWART, застарен модел, не се користи никаде повеќе
	35
	10,00
	350,00
	6,00

	2
	Машина за штампање РОМАЈОР, произведена во Чешка, сериски број 3792346
	460
	10,00
	4.600,00
	75,00

	3
	Машина за штампање ADAST dominant 525 P, производство Чехословачка
	970
	10,00
	9.700,00
	158,00

	4
	Компјутер ASUS со екран PHILIPS ЦРТ 15 инчи
	12
	10,00
	120,00
	2,00

	5
	Компјутер ENERGY со екран-монитор BELINEA
	12
	10,00
	120,00
	2,00

	6
	Скенер XEWLET PACKARD Skan Jet 3200 C.
	2
	10,00
	20,00
	0,00

	
	Вкупно:
	
	
	14.910.00
	242.00



кои вредности претставуваат почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:нема

Продажбата ќе се одржи на ден 28.06.2018 година во 11,00 часот  во просториите на извршител Николче Диневски во Битола, ДТЦ Шехерезада Мезанин лок.7.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходна најава кај извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.











И З В Р Ш И Т Е Л











Николче Диневски
Д.-на: должник, доверител преку полномошникот
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето или пак дел од него се спроведува согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
